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Hurtigruten ASA har skyddat sina HVAC-system i nästan två decennier med hjälp 
av EnwaMatic® Maritime-teknik. Lösningen säkerställer en stabil, kemikaliefri 

vattenbehandling i hela flottan och skyddar mot korrosion, avlagringar och påväxt 
samtidigt som den stöder en hållbar verksamhet.

Om Hurtigruten

En norsk ikon på kustvägen 
Hurtigruten ASA driver Norges legendariska kustresa 
mellan Bergen och Kirkenes - en rutt som har samman-
fört lokala samhällen och resenärer i över ett sekel. 
Företaget kombinerar passagerartransport, frakt och 
expeditionskryssningar längs en av världens mest natur-
sköna kustlinjer.

Vår leverans – EnwaMatic®

Tillförlitlig HVAC-drift 
Sedan 2002 har Hurtigruten förlitat sig på EnwaMatic 
Maritime-teknik för att säkerställa effektiv, kemikaliefri 
vattenbehandling i sina HVAC-system. Under nästan två 
decennier har den patenterade EnwaMatic-lösningen 
skyddat kyl- och värmekretsar ombord från korrosion, 
avlagringar och påväxt - vilket ger långsiktig stabilitet och 
minskat underhållsbehov.

Beprövad i hela flottan 
Enwa har levererat EnwaMatic® Maritime-enheter till flera 
fartyg i Hurtigrutens flotta, bland annat MS Spitsbergen, 
MS Fridtjof Nansen, MS Roald Amundsen, MS Midnatsol, 
MS Nordly, MS Polarlys, MS Fram, MS Otto Sverdrup och MS 
Trollfjord. Varje installation har bidragit till tillförlitlig drift, 
förbättrad systemeffektivitet och minskat miljöavtryck – helt 
i linje med Hurtigrutens hållbarhetsambitioner.
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Växande efterfrågan inom kryssningsindustrin 
Framgångarna för EnwaMatic på Hurtigrutens fartyg 
återspeglar en bredare trend inom kryssningsindustrin. 
Kemikaliefri vattenbehandling är nu en föredragen lösning 
för HVAC- och kylsystem på fartyg som drivs av stora 
kryssningsrederier som Havila Kystruten, TUI Cruises, Royal 
Caribbean Cruise Lines (RCCL), Silversea Cruises och The 
Ritz-Carlton Yacht Collection.

Renare vatten, säkrare system, grönare resor 
Med EnwaMatic har Hurtigruten säkrat tillförlitlig HVAC-
prestanda samtidigt som man stöder sitt engagemang för en 
hållbar och miljömässigt ansvarsfull verksamhet - ett bevis 
på att rent vatten är viktigt även till sjöss.
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